

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๕ รายการ สำนักปลัดฯ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๔,๘๓๓ บาท (-/สองแสนสี่พันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน/-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๒๐๔,๘๓๓ บาท (-/สองแสนสี่พันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน/-)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง  
ราคาสืบจากท้องตลาด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
นางสาวอลิสา สุขบัญชาชัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย			
			ครั้งนี้		รวมเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	แฟ้มกล่าวรายงาน A4 (ครุฑ)	50 เล่ม	185	-	9,250	-
2	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80x120 ซม.	1 แผ่น	540	-	540	-
3	กรรไกร 7 นิ้ว KTV	10 อัน	45	-	450	-
4	กรรไกร 9 นิ้ว KTV	10 อัน	68	-	680	-
5	แฟ้ม ขนาด 1 นิ้ว	60 แฟ้ม	65	-	3,900	-
6	สมุดปกน้ำเงิน NO.2-65 เคลือบ	240 เล่ม	45	-	10,800	-
7	ที่เหลาดินสอธรรมดา	5 อัน	180	-	900	-
8	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g F14 Double A	225 รีม	185	-	41,625	-
9	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A4 Double A	450 รีม	110	-	49,500	-
10	กระดาษการ์ดสีทำปก 180g	4 แพค	100	-	400	-
11	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC สีโกดัก	20 แผ่น	35	-	700	-
12	เทป PVC 5มิล 9 หลา	20 ม้วน	12	-	240	-
13	เทป PVC 9มิล 9 หลา	20 ม้วน	25	-	500	-
14	เทปผ้าขนาด 2.5 นิ้ว	20 ม้วน	52	-	1,040	-
15	เทปผ้าสีแกนแดงขนาด 3 นิ้ว	10 ม้วน	65	-	650	-
16	เครื่องคิดเลข CASIO GX 120B	3 เครื่อง	650	-	1,950	-
17	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A3 Double A	230 รีม	285	-	65,550	-
18	ดินสอดำ HB	72 แท่ง	4	-	288	-
19	ตรายางลับ	2 อัน	30	-	60	-
20	ตู้พลาสติก สี ขัน	6 ใบ	615	-	3,690	-
21	ตรายางสำเนาคู่ฉบับ	4 อัน	30	-	120	-
22	ตรายางสำเนาถูกต้อง	4 อัน	30	-	120	-
23	น้ำยาลบคำผิด (ขวดแดง)	24 ขวด	80	-	1,920	-
24	สมุดลงเวลาปฏิบัติราชการ	24 เล่ม	65	-	1,560	-
25	แฟ้ม 2 ท่วง 3 นิ้ว NO.120 A4	120 แฟ้ม	70	-	8,400	-
รวม 25 รายการ			มูลค่าสินค้า/บริการ		191,432	71
(-สองแสนสี่พันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน-)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		13,400	29
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		204,833	-